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AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ 
ÜNİVERSİTESİ 52*******16 İS**** KO* HEMŞİRE 12*******64 FE**** OK**** HEMŞİRE
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 46*******72 TU*** TA***** HEMŞİRE 67*******28 MU*** DE*** HEMŞİRE
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 71*******64 Nİ*** Cİ***** SAĞLIK TEKNİKERİ 48*******86 ER*** Tİ***** SAĞLIK TEKNİKERİ
ANKARA ÜNİVERSİTESİ 33*******84 NE****** TA**** HEMŞİRE 40*******54 NE*** AK** HEMŞİRE
ANKARA ÜNİVERSİTESİ 30*******52 EL** KO*** HEMŞİRE 37*******90 GÜ**** DE******* HEMŞİRE
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 23*******02 RE***** AY** HEMŞİRE 68*******74 Şİ*** İR*** HEMŞİRE
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 29*******40 MU*********** AY** HEMŞİRE 56*******14 CE*** ŞA*** HEMŞİRE
AYDIN ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ 61*******54 HÜ*** GÜ**** HEMŞİRE 10*******50 CE*** ÇE********* HEMŞİRE
BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 10*******70 ME********** AK** HEMŞİRE 43*******96 BU**** BA*** HEMŞİRE
BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ 19*******42 RA***** YA*** BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 38*******40 İD*** ÖZ*** BİLGİSAYAR İŞLETMENİ
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 38*******18 EM*** AÇ***** HİZMETLİ 40*******24 CE*** PO*** HİZMETLİ
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 11*******18 TÜ**** KU**** SAĞLIK MEMURU 20*******42 YU*** DE*** SAĞLIK MEMURU
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 27*******58 BE**** ÇE*** HEMŞİRE 60*******26 EB** AL*** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 20*******42 YU*** DE*** SAĞLIK MEMURU 11*******18 TÜ**** KU**** SAĞLIK MEMURU
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 40*******24 CE*** PO*** HİZMETLİ 38*******18 EM*** AÇ***** HİZMETLİ
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 42*******24 VE**** BE***** HEMŞİRE 26*******20 İS**** ÇE**** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 16*******88 HA*** SA****** HEMŞİRE 49*******74 ZE**** TA******** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 25*******38 Çİ**** ŞA*** HEMŞİRE 12*******58 GÜ*** ÇA*** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 69*******76 MA**** DO*** LABORANT 37*******64 ME** ER***** LABORANT
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 10*******74 HÜ*** ME********** HEMŞİRE 32*******62 ME**** GÜ* HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 24*******28 MU***** KA**** SAĞLIK MEMURU 58*******00 BE**** KÜ******** SAĞLIK MEMURU

DİCLE ÜNİVERSİTESİ 25*******36 FE*** EL*** SAĞLIK MEMURU 10*******16 MU************ PE*** SAĞLIK MEMURU
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 31*******36 NU**** TO******* BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 36*******82 FA***** GÖ****** BİLGİSAYAR İŞLETMENİ
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 36*******32 KA*** AC** HEMŞİRE 38*******30 EL** YA*** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 40*******54 NE*** AK** HEMŞİRE 33*******84 NE****** TA**** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 37*******90 GÜ**** DE******* HEMŞİRE 30*******52 EL** KO*** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 67*******46 EB** GE***** SAĞLIK TEKNİKERİ 72*******50 Mİ**** EL*** SAĞLIK TEKNİKERİ
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 13*******14 HA*** AK*** BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 42*******30 BÜ****** GE** BİLGİSAYAR İŞLETMENİ
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 68*******74 Şİ*** İR*** HEMŞİRE 23*******02 RE***** AY** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 56*******14 CE*** ŞA*** HEMŞİRE 29*******40 MU*********** AY** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 20*******44 ES** BA**** HEMŞİRE 70*******62 DE*** KÜ*** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 10*******40 AH*** ER*** HEMŞİRE 23*******66 DE*** KA****** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 70*******94 FE*** NU***** HEMŞİRE 15*******40 ME**** VA*** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 36*******62 MÜ****** KA**** HEMŞİRE 23*******68 HÜ*** OĞ*** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 25*******50 OR*** TE*** HEMŞİRE 42*******34 VE*** ÇE*** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 48*******34 ÖZ*** TA**** HEMŞİRE 16*******46 ME********** KA***** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 67*******28 MU*** DE*** HEMŞİRE 46*******72 TU*** TA***** HEMŞİRE



DİCLE ÜNİVERSİTESİ 48*******86 ER*** Tİ***** SAĞLIK TEKNİKERİ 71*******64 Nİ*** Cİ***** SAĞLIK TEKNİKERİ
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 43*******96 BU**** BA*** HEMŞİRE 10*******70 ME********** AK** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 38*******40 İD*** ÖZ*** BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 19*******42 RA***** YA*** BİLGİSAYAR İŞLETMENİ
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 12*******64 FE**** OK**** HEMŞİRE 52*******16 İS**** KO* HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 73*******34 EB****** UY*** HEMŞİRE 35*******96 ME*** TU**** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 42*******62 SA*** KA**** HEMŞİRE 35*******08 SA******** AK***** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 49*******86 ZE**** ÇA********* HEMŞİRE 65*******44 FE*** ME**** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 25*******34 HA**** Bİ**** HEMŞİRE 23*******50 AY*** GÖ*** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 53*******28 BA**** AV****** HEMŞİRE 32*******44 RA*** TU**** HEMŞİRE
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 10*******50 CE*** ÇE********* HEMŞİRE 61*******54 HÜ*** GÜ**** HEMŞİRE
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 60*******26 EB** AL*** HEMŞİRE 27*******58 BE**** ÇE*** HEMŞİRE
EGE ÜNİVERSİTESİ 26*******20 İS**** ÇE**** HEMŞİRE 42*******24 VE**** BE***** HEMŞİRE
FIRAT ÜNİVERSİTESİ 42*******34 VE*** ÇE*** HEMŞİRE 25*******50 OR*** TE*** HEMŞİRE
FIRAT ÜNİVERSİTESİ 16*******46 ME********** KA***** HEMŞİRE 48*******34 ÖZ*** TA**** HEMŞİRE
FIRAT ÜNİVERSİTESİ 23*******68 HÜ*** OĞ*** HEMŞİRE 36*******62 MÜ****** KA**** HEMŞİRE
GAZİ ÜNİVERSİTESİ 32*******62 ME**** GÜ* HEMŞİRE 10*******74 HÜ*** ME********** HEMŞİRE

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 10*******16 MU************ PE*** SAĞLIK MEMURU 25*******36 FE*** EL*** SAĞLIK MEMURU
GAZİ ÜNİVERSİTESİ 58*******00 BE**** KÜ******** SAĞLIK MEMURU 24*******28 MU***** KA**** SAĞLIK MEMURU
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 72*******50 Mİ**** EL*** SAĞLIK TEKNİKERİ 67*******46 EB** GE***** SAĞLIK TEKNİKERİ
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 42*******30 BÜ****** GE** BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 13*******14 HA*** AK*** BİLGİSAYAR İŞLETMENİ
HARRAN ÜNİVERSİTESİ 23*******66 DE*** KA****** HEMŞİRE 10*******40 AH*** ER*** HEMŞİRE
HARRAN ÜNİVERSİTESİ 70*******62 DE*** KÜ*** HEMŞİRE 20*******44 ES** BA**** HEMŞİRE
HARRAN ÜNİVERSİTESİ 15*******40 ME**** VA*** HEMŞİRE 70*******94 FE*** NU***** HEMŞİRE
İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 38*******30 EL** YA*** HEMŞİRE 36*******32 KA*** AC** HEMŞİRE
MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 36*******82 FA***** GÖ****** BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 31*******36 NU**** TO******* BİLGİSAYAR İŞLETMENİ
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 49*******74 ZE**** TA******** HEMŞİRE 16*******88 HA*** SA****** HEMŞİRE
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 12*******58 GÜ*** ÇA*** HEMŞİRE 25*******38 Çİ**** ŞA*** HEMŞİRE
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 37*******64 ME** ER***** LABORANT 69*******76 MA**** DO*** LABORANT
VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 23*******50 AY*** GÖ*** HEMŞİRE 25*******34 HA**** Bİ**** HEMŞİRE
VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 65*******44 FE*** ME**** HEMŞİRE 49*******86 ZE**** ÇA********* HEMŞİRE
VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 35*******96 ME*** TU**** HEMŞİRE 73*******34 EB****** UY*** HEMŞİRE
VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 35*******08 SA******** AK***** HEMŞİRE 42*******62 SA*** KA**** HEMŞİRE
VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 32*******44 RA*** TU**** HEMŞİRE 53*******28 BA**** AV****** HEMŞİRE


